
Tilbakeblikk for februar og mars 2022    

Vi ønsker Nirjala velkommen til Sommerfuglen! 

 

Ut på tur, ut i verden og masse fysisk aktivitet har vært i løpet av disse 2 mnd. Det å bruke kroppen i 

forskjellig terreng, klatre, gå opp og ned, øve på å gå riktig i trafikken setter vi fokus på. Alle har vært 

med på turer, og til de yngste barna bruker vi vogner og «bussen».  

En tur skal oppleves positivt, så en liten hvil i vogn eller «bussen» er et must av og til for alle. De 

eldste har også vært med på sykkeltur. 

 (se årsplan «Ut i verden») 

Flere turer har gått til Skateparken, der trives barna godt og blir møtt med ulike utfordringer. Ellers 

har det vært fellesturer til «Trompeten», Landeparken og Sarpsborgs vestre batteri på Ravneberget. 

 

 

 

 

Samenes nasjonaldag 6. februar 

Vi markerte denne dagen i barnehagen. Det ble laget samisk mat på 

bålet som heter «Bidos» og et hjemmelaget brød som heter «Gahkko». 

Sommerfugl barna fikk smake på brødet «Gahkko», ettersom vi spiser 

tidligere enn de store sonene var ikke «Bidos`n» ferdig. Vi var ute og så 

at maten ble laget på bålet og vi kjente lukta.   

 

KARNEVAL  

Fredag 18. februar var det karneval i barnehagen. En fargerik 

dag i barnehagen, fylt med mange fargerike barn og kjente 

figurer som prinsesser, sjørøvere, dyr…….. Fellessamling på 

kjøkkenet med sang og moro. Felles opplevelser for liten og 

stor. Noen valgte å kle seg ut og andre ikke, men det var helt 

greit. Pølser til lunsj.  

 



LEK – Leken står alltid i fokus på Sommerfuglen.  I leken skapes VENNSKAP, FELLESSKAP og 

RELASJONER barna imellom. I leken kan store og små lære av hverandre. Barna kan benytte hele 

barnehagen i leken.                   

Leken kan stimulere alle sider ved barnas utvikling: sosialt, språklig, emosjonelt, motorisk, kreativitet 

og å løse problemer.   

       

« Å leke er å gjøre seg kjent med verden – oppdage, erobre og definere den på egne premisser. Leken 

skal være lystbetont og finne sted i hele barnehagen, ute og på tur. Lek er et mål i seg selv hvis 

egenverdi skal anerkjennes og gis plass i barns liv.                                                                                                                                                                                                                                           

Gjennom leken tilegner barna seg kunnskap og erfaringer sammen med andre barn og voksne. Lek 

som foregår på barnas premisser – ut fra deres tempo, rytme og innhold, gjør at barna kan definere 

seg selv, etablere sin identitet og tør å være seg selv,» (sitat fra årsplan ) 

 

NY TEAM LEDER i barnehagen. 

Tirsdag 1. mars begynner den nye team lederen Ann- Kristin Nilsen i barnehagen. Vi ønsker henne 

velkommen ved å ha en fellessamling/velkomstsamling på kjøkkenet i regi av Rita og skolestarterne, 

men vi er alle med og synger. 

 

 

 

BARNEHAGEDAGEN 15. mars   

Tema: «Vennskap – Du og jeg» 

Å være venner er å møtes i et forhold hvor den enkelte opplever seg som 

godtatt og verdsatt for akkurat den han eller hun er. Det er de voksnes 

ansvar at alle barn blir inkludert i et fellesskap og har venner.  

Barna på Sommerfuglen er gode på å ta hensyn til hverandre, hjelpe 

hverandre og å dele med hverandre og å LEKE med hverandre. 

Kjøkkenkroken og dukkene er populære å leke med om dagen, mye deilig 

mat blir tilberedt og servet.   

Vi på sommerfuglen markerte «BARNEHAGE DAGEN» ved å male et stort 

hjerte på vinduet som  inneholder hendene til alle på sommerfuglen – VENNSKAPS HJERTE. 

 

 

 

 

 



Skjermen 

Vi bruker også skjermen i garderoben som et pedagogisk redskap. Her danser barna til sang og 

musikk, vi snakker om det vi ser, farger, størrelser, dyr, kroppsdeler mm. Barna er med på å velge 

sanger, dette går på rundgang. Noen favoritter er «Bæ bæ lille lam» og «Bjørnis».  

Vi hører mye på «SANGFONI» - her går det mye på rytmer og toner. Barna blir kjent med ulike 

instrumenter, og vi oppøver evnen til å lytte.  

Bildene på skjermen skaper mange fine samtaler, vi snakker om hvem vi ser og hva vi ser – 

språkstimulering.  

Tips til dere foreldre, FØLG MED PÅ SKJERMEN, nye bilder og info til dere.  

 

VAFFELDAGEN 25. mars 

Vi markerer vaffeldagen i barnehagen. Det blir servert grove vafler til 

lunsj. Barna på de store sonene er med på å lage vaffelrøre og å steke 

vafler. Vi på Sommerfuglen er heldige å få de ferdig servet, Liv steker de til 

oss. Brødskiva ble byttet t med vafler denne dagen, dette falt i smak for 

de fleste, men noen ville heller ha brødskive.    

 

LESEKROK  

Vi ominnredet på sona – vi har ønsket oss en lesekrok, et sted å sitte sammen med barna for å se på 

bøker. Vi fikk en sofa på det innerste rommet, her sitter vi sammen med barna og leser bøker. Barna 

viser stor interesse for bøker og de liker å bli «lest» for.  

 

Formingsaktiviteter  

Barna er glade i å male og lime, skape sine egne kunstverk.  

 

 

      
 

 

 

                                                      Hilsen oss på Sommerfuglen! 

 


